
SEŠ
Všeobecná ekonomie
září 1987 – červen 1991  SŠ s maturitou

Mzdy, Personalistika, Účetnictví - Daňová evidence
Na volné noze
2019 – dosud  5 let a 6 měsíců 

Zpracovatel Mezd, Personalistiky, Účetnictví - Daňová evidence...pro více společností Zastupování a

spolupráce s úřady FÚ, OSSZ, ZP, ÚP, TREXIMA Vyhotovení statistik pro úřady. Zpracování mezd,

personalistika, závislá činnost, zúčtování daní a daň z příjmu FO, ELDP, přehledy SP,ZP, daňový

specialista. Nastavení mzdově personálních procesů dle legislativy, pracovně právních dokumentů dle

legislativy. Nábor pracovníků. Poradenská činnost pro manažery a zaměstnance, živnostníky. Člen

Sdružení účetních a daňových poradců, z.s.

Účetní, Mzdová účetní, personalista
A-TAX CENTRUM s.r.o.
duben 2020 – březen 2021  1 rok 

Účetní společnost-Mzdy & Personalistika, účetnictví. Vedení a zpracování účetnictví, mezd a personalistiky

pro více společností. Nastavení mzdově personálních procesů dle legislativy, pracovně právních

dokumentů dle legislativy. Nábor pracovníků. Zastupování a spolupráce s úřady FÚ, OSSZ, ZP, ÚP,

TREXIMA Vyhotovení statistik pro úřady. Poradenská činnost pro manažery a zaměstnance. Zaměření

společností: služby, gastronomie, cestovní ruch, auto-moto-golf sportovní akce, administrativa.

 607******  lee***@***.cz
 Rok narození 1973

Lenka K.

ID: 767444

Vzdělání

Praxe



Mzdově personální manažer
KAJOT GROUP
leden 2017 – 2019  3 roky 

*MZDOVÁ ÚČETNÍ samostatná pro vice společností kompletní vedeni a zpracování mezd pro více

společností KAJOT GROUP cca 500 zaměstnanců. *MZDOVĚ PERSONÁLNÍ MANAŽER Pro cca 850-

1000 zaměstnanců 12 společností. Vedení a zpracování mezd a HR agendy. Nábor nových pracovníků.

Nástupy a výstupy zaměstnanců. Školení zaměstnanců. Sestavení nového mzdově personálního týmu.

Zaškolení a poradenství pro mzdové junior účetní, personalisty. Vedení 2 mzdových účetních a 2

personalistů + požadovaných brigádníků. Příprava, aktualizace a vyhodnocování nové mzdové a

personální strategie dle nových cílů organizace. Zpracování statistik, výkazů, hlášení. Zastupování a

spolupráce s úřady FÚ, OSSZ, ZP, ÚP, TREXIMA Vyhotovení statistik pro úřady. Zúčtování daní a daň z

příjmu FO, daňový specialista závislá činnost. Zaměření společností: výroba, služby, IT, gastronomie,

administrativa.

Účetní, mzdová účetní , personalista
Motomo s.r.o. , Hotel Kraví Hora, Sadílek Oldřich FO
září 2005 – 2016  11 let a 4 měsíce 

Zpracování účetnictví pro s.r.o. , kompletní vedení a zpracování mezd a HR agendy pro s.r.o., hotel a

prodejny a BS /nábor, pracovně právní dokumenty,../, do 100 zaměstnanců. Zastupování a spolupráce s

úřady FÚ, OSSZ, ZP, ÚP, vyhotovení statistik pro úřady. Závislá činnost, zúčtování daní a daň z příjmu FO.

oficiální dealer Yamaha, Honda, dealer SHELL, cestovní ruch

Účetní Junior
Agrie a.s.
1994 – 1997  3 roky a 6 měsíců 

Vedení prvotních dokladů, účetnictví, mzdy pro Jihomoravské středisko

Účetní junior
Elektromontaže Böhm
září 1991 – červenec 1994  2 roky a 11 měsíců 

Vedeni a zpracovani prvotních účetních operací, skladové hospodářství, DzPFO, přehledy OSSZ, ZP, archív

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
POHODA, PAMICA, ALFA Mzdový systém – Avensio Docházkový systém BETA, EGJE
- ELANOR

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Kontinuální kurzy a školení během každého roku
Zákoník práce, Daň z příjmu FO, Mzdová účetní, Personalista, Daňová evidence, Daňový
specialista, DPH, Závislá činnost,Asertivita, Time Management, Marketing,
květen 2024

Mzdy novinky 2023/2024
Kontinuální školení
květen 2024

Osvědčení MS EXCEL středně pokročilý
2016

Osvědčení o rekvalifikaci pro pracovní činnost PÚ
Zpracování všeobecného účetnictví
2002

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Člen Sdružení účetních a daňových poradců, z.s.

rodina, příroda, vodní sporty 
knihy, veřejné dění, nové možnosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Velké Němčice + 30 km ochota dojíždět
Břeclav + 10 km ochota dojíždět
Hustopeče + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mzdová účetní

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Velké Němčice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mzdy-personalistika-ucetnictvi-danova-evidence-ucetni-mzdova-ucetni-personalista-mzdove-personalni-manazer-ucetni-mzdova-ucetni-personalista-ucetni-ju-767444

	Lenka K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


